בית משפט קמא קבע כי אף שמדובר בחשבוניות שהוצאו שלא כדין, הן

מתייחסות גם לעסקאות רכישת דלקים שבוצעו בפועל, ועל כן יש לאפשר למשיבה

לנכות את מס התשומות המיוחס לרכישת הדלקים.

המערער טוען כי חשבוניות המס לא הוצאו כדין, ועל כן לא ניתן לנכות כלל

מס תשומות ביחס לאותן חשבוניות לפי הוראות סעיף 38 לחוק מס ערך מוסף, תשל"ו-

1975. המערער עמד על הצורך בשמירה על פשטותו ויעילותו של מנגנון מס ערך

מוסף, והדגיש את תופעת החשבוניות הפיקטיביות כמכת מדינה. מנגד טוענת המשיבה

כי פסיקת בית משפט קמא תואמת את העיקרון של גביית מס אמת, ומתיישבת עם

הפסיקה בעניין מ.א.ל.ר.ז בה נקבע שבמקרים מסוימים יוכל עוסק לנכות מס תשומות,